
     МІСЬКИЙ КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КУЛЬТУРИ 

«ДНІПРОВСЬКА ШКОЛА УКРАЇНСЬКОЇ КУЛЬТУРИ ТА МИСТЕЦТВ 

ІМ. ОЛЕСЯ ГОНЧАРА» 

м. Дніпро 

 

НАКАЗ 

 
09.04.2024   

                                                                                                                                № 24  

Про проведення  атестації 

педагогічних працівників у 2024 р. 
 

Відповідно до ч.6 ст. 50 Закону України «Про освіту», ст. 25 Закону 

України «Про позашкільну освіту», Положення про атестацію педагогічних 

працівників навчальних закладів та навчально-методичних установ сфери 

культури, затвердженого наказом Міністерства культури України від 12.07.2018  

№ 628, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16 серпня 2018 р.  за   

№ 926/32378 (зі змінами, внесеними Міністерством культури та інформаційної 

політики України від 22 лютого 2024 року № 130, зареєстровано в Міністерстві 

юстиції України 11 березня 2024 р. за № 351/41696 та від 15 березня 2024 року 

№ 194, зареєстровано  в  Міністерстві  юстиції  України  20  березня  2024  року 

за № 418/41763), з метою активізації творчої діяльності педагогічних 

працівників, стимулювання росту їх професійної майстерності та підвищення 

відповідальності за результати педагогічної діяльності 

               

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести атестацію педагогічних працівників МКЗК «Дніпровська 

школа української культури та мистецтв ім. О.Гончара» у 2024 році. 

2. Створити атестаційну комісію під моїм головуванням у складі: 

- Гамова О. О.– заступник директора з навчально-виховної роботи; 

- Кальченко Е. І.– завідувач відділом «фортепіано»; 

- Демчук А. І.– завідувач відділом «народні інструменти»; 

- Богменко В. С.– викладач, голова профспілкового комітету первинної - 

організації МПС «ОПО» МКЗК «ДШУКМ ім. О. Гончара»;  

- Ісмаілова А. Б.– завідувач художнього відділу; 

- Вещева О. В.– завідувач хореографічного відділу; 

- Погореленко Т. Г.– завідувач відділом «струнно-смичкові інструменти». 

3. Ознайомити педагогічних працівників з наказом та Положенням про 

атестацію педагогічних працівників навчальних закладів та навчально-

методичних установ сфери культури під підпис. 

4. Провести перше засідання атестаційної комісії 11 квітня 2024 року. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

   

 

Директор                                                                                 Юлія КРАСНОШЛИК 

 

 


